
様式第５号（第１５条関係）

5070251　　（ 第 70501 号 ）

1 （有）吉澤建材興業

2 西山建設（株）

3 牧野建設（株）

4 （有）佐藤建設工業

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ ７ ５ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市上発知町地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 市道迦葉舟木線道路補修工事

最 低 制 限 価 格 7,000,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 9時00分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 7,810,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

7,500,000 1回落札

6,988,600
失格(最低制限価格未
満)

辞退

辞退

落札者名 落 札 金 額

（有）吉澤建材興業



様式第５号（第１５条関係）

5070261　　（ 第 70502 号 ）

1 （有）高橋塗装工業所

2 目黒建設（有）

3 （株）ＵＭＥＺＡＷＡ

4 井上総建（有）

5 井上土建（株）

6 （有）山藤

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ ３ ９ ０ ３ ９ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市白沢町尾合外地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 防護柵設置工事

最 低 制 限 価 格 3,892,200円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 9時15分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 4,420,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

3,903,900 1回落札

3,907,800

4,400,000

3,884,400
失格(最低制限価格未
満)

辞退

辞退

辞退

落札者名 落 札 金 額

（有）高橋塗装工業所



様式第５号（第１５条関係）

5070265　　（ 第 70503 号 ）

1 井上総建（有）

2 岡村工業（株）

3 （有）佐藤建設工業

4 （株）小川設備

5 牧野建設（株）

6 小坂建設（株）

7 （有）山藤

8 萬屋建設（株）

9 金子建設（株）

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ １ ５ ０ ０ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市利根町輪組地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 利根南部簡易水道輪組地区配水管布設替工事

最 低 制 限 価 格 13,934,040円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 9時30分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 15,590,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

15,000,000 1回落札

15,100,000

15,200,000

15,210,000

15,260,000

15,280,000

15,300,000

辞退

辞退

落札者名 落 札 金 額

井上総建（有）



様式第５号（第１５条関係）

5070262　　（ 第 70504 号 ）

1 目黒建設（有）

2 鈴木建設

3 佐野建設（株）

4 （有）吉澤建材興業

5 井上総建（有）

6 牧野建設（株）

7 （有）佐藤建設工業

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ ５ １ ５ ６ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市沼須町外地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 水道工事箇所路面復旧工事（その２）

最 低 制 限 価 格 5,140,260円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 9時45分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 5,810,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

5,156,000 1回落札

5,390,000

5,800,000

5,125,000
失格(最低制限価格未
満)

辞退

辞退

辞退

落札者名 落 札 金 額

目黒建設（有）



様式第５号（第１５条関係）

5070248　　（ 第 70505 号 ）

1 （株）福島建築設計事務所

2 （株）山田工務所

3 （株）田中設計

4 （株）亦野建築設計事務所

5 （株）丸進建築設計事務所

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ １ １ ４ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市利根町大楊地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 利根調理場　有害物質含有調査業務委託

最 低 制 限 価 格 1,134,000円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 10時00分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 1,400,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

1,140,000 1回落札

1,380,000

1,390,000

1,400,000

辞退

落札者名 落 札 金 額

（株）福島建築設計事務所



様式第５号（第１５条関係）

5070247　　（ 第 70506 号 ）

1 （株）高橋建築設計事務所

2 （株）山田工務所

3 （株）亦野建築設計事務所

4 （株）石井設計

5 （株）丸進建築設計事務所

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ １ ０ ８ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市利根町大楊地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 利根屋内プール　有害物質調査業務委託

最 低 制 限 価 格 1,077,300円 ※消費税相当額を除いた金額

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 10時15分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 1,330,000円 ※消費税相当額を除いた金額

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

1,080,000 1回落札

1,300,000

1,330,000

辞退

辞退

落札者名 落 札 金 額

（株）高橋建築設計事務所



様式第５号（第１５条関係）

5070250　　（ 第 70507 号 ）

1 （株）環境管理センター

2 （株）アースウェイ　沼田支店

3 （株）マキ

4 管水工業（株）

5 （株）浜信工業

6 （株）岸土木

7 （株）コイデ

8 東日工業（株）

9 （株）相川管理

10 （株）関東特殊防水

11 （株）フジピットサービス

12 （株）世眞

13 （株）ピーエムシー

14

15

16

17

18

19

20

21

22

百万 千 円

￥ ２ １ ８ ０ ０ ０ ０

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

工 事 （ 業 務 ） 場 所 沼田市上沼須町外地内

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

案 件 番 号 （ 工 事 対 象 番 号 ）

工 事 （ 業 務 ） 名 公共下水道雨水管路調査業務委託

最 低 制 限 価 格

開 札 日 時
第１回 令和7年7月23日 10時30分

第2回

開 札 場 所 沼田市役所財政課（電子入札）

予 定 価 格 非公表

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

2,180,000 1回落札

2,200,000

2,240,000

2,250,000

2,310,000

2,350,000

2,400,000

2,400,000

2,450,000

2,450,000

2,460,000

無効(予定価格超過)

無効(予定価格超過)

落札者名 落 札 金 額

（株）環境管理センター


